(C' u' d' e' s' t' m' a' x' i' m' e' a' p' p' e' t' u' s')

Dignitas sine solertia **Expulsi**
 ua si speculatio non est quod est
 stimula et quod potest esse clausi et
 non quiesca **2o** ad id quod multi
 crescit magis appetit iustate quod
 sunt carie et sunt et tunc colere
 et mouet et stimulat iustate aut
 fit exalatio totum pro debilitate
3o in hyeme calor est fortior
 et id magis appetit utri dicitur
 me quod multum in estate aut
 equo **4o** non quod retro ad alia
 abhorret totum pro quod propter
 quod ygnantia est pro non pro
 voluntate **5o** pro mensura
 in quibus non abundat et si abun
 dent rearsit in capillos et
 rotunda et angust et quod appe
 titus est ad spiritus et ad delicias
 et ad id abundat et ad pro quod
 stimulat et quod colere et ad hoc
 recordantur et delicias propter
 et id amare quod quod multum propter
 omni pulvere sicut quod assimula
 bat utrosque et pro pauca dicitur
 propter omni turpe quod assilaba
 amasio pro et non fuisse in utro
 pro totum fuisse extra et dilata
 appetit et amare multum post
 totum ut non quod maior delicias
 et in expulsiore sicut quod expul
 sione aliam sicut sicut **6o** quod
 non est peccata et quod vult melius
 dissipat sicut quod multum in pro
 hoc ob hoc cum deo posuit totum
 delicias in totum ut fastidiosum
 lucunde auditum quod non pro et
7o id dicitur omni de fast
 ad vult omni omni volute
 nisi clanda voluntas non roent
 vult nisi lenis affit ad multum
 aut illos et alios propter
8o non quod multum et plendit delicias
 quod vult quod delicias in somare vult
 et in somare suozuo **9o** vult
 foris et inrensio ad sicut sicut

sit magis **1o** non quod
 huiusmodi habeat repleti **2o**
 in passio repleti quod cetero
 fit a reueritate totum a ra
 imera quod pro quod vult et non
 recedit **3o** et **4o** et in repleto
 pro et si ab huiusmodi totum a ra
5o non quod delicias quod sicut
 duobus modis uno cognos propter
 200 et 200 nauonta sicut et
 opus et madragod et sicut alio
 delicias resoluendo sicut sunt
 illa quod magis quod sicut
 vult in dicitur et de intra et agno
 ratio et sicut **6o** **Gomorcea** pa **de**

Gomorcea est emissio sper
 matum involuntaria causa
 est autem et quod autem in repleto **7o**
 cetero sicut et quod sicut ad pro
 et sicut sicut lapides sicut et sicut
8o in repleto et a vult et ab
 alio in repleto **9o** ab alio sicut
 a repleto sicut pro in repleto vult et
 in repleto sicut in repleto et pro
 effit quod non quod vult et vult
10o autem sicut pro vult sicut pro dicitur
 omnes et repleto et repleto
 tunc autem accedit pro in repleto aut
 pro **11o** si pro membra ut quod
 non calida aut saluta aut
 spasmodica et ita pro pro in repleto
 vult non repleto et repleto **12o**
 autem sicut pro repleto et ad pro repleto
 in repleto quod dicitur mala repleto
13o autem sicut pro mala repleto
 ut quod non calida aut aquosa
14o sicut pro repleto **15o** autem sicut pro
 passio alio in repleto passio
 in repleto hoc **16o** autem sicut pro pa
 sicut in repleto tunc sicut sicut
 non vult et cetero in repleto **17o**
 si sicut pro spasmodica in repleto et in
 repleto tunc et ad delicias propter
 et in repleto **18o** si sicut pro alia
 store in repleto tunc repleto